
CRC FAST DRY DEGREASER
Rychle se odpařující čistič na bázi rozpouštědel. Odstraňuje 
těžké průmyslové nečistoty na mechanických dílech., 
vhodný pro většinu plastů.
Rychle se odpařující vysoce účinný čistič, který odstraňuje 
mastnotu, oleje, maziva a zbylé nečistoty. Použití v prostředí 
vhodném pro aplikace rozpouštědel s nižším bodem vzplanutí 
( < 0 °C ). Obsahuje směs rozpouštědel bez obsahu CFC, 
chlóru, fluoru. Není vhodný pro citlivé plasty ( např. EPS, XPS, 
ABS ) a před jeho použitím otestujte, možné praskliny a 
trhliny po použití mohou způsobit problémy. Při použití na 
velkých plochách zajistěte dostatečnou ventilaci.

ČISTIČE - Průmyslové

Hlavní výhody:
• Rychlé odpaření
• Rychle penetruje a rozpouští vazelíny, maziva, oleje, dehet, lepidla a jiné nečistoty
• Bez obsahu ozon poškozujících látek (ODP=0,00)
• Nepotřebuje oplach
• Prodlužuje životnost zařízení
• Stabilní, nezanechává skvrny, nezpůsobuje korozi
• Bezpečný pro většinu používaných plastů, gum a nátěrů (zkouška před aplikací doporučena)
• Aplikace možná ve všech polohách sprejové dózy ( invertní ventil )
• Pohon ve sprejové dóze – CO2 ( obsah produktu 97 % )

Aplikace:
• Sprej může být při aplikaci v libovolné poloze.
• Pro nejlepší účinek aplikuj rychlé a krátké střiky přímo na nečistoty.

Vlastnosti:
Bod vzplanutí: <0°C 
Bod tuhnutí: <-30°C
Vzhled: čistá kapalina 
Hustota: 0,716
Hustota par (vzduch=1) 3 
Hnací látka: CO2
Dynamická viskozita (20°C): 0,5 mPa.s 
Bod varu: 55 – 120°C
Povrchové napětí (20°C): 21 mN/m
Stupeň odpaření (ether=1): 2,8

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

** Vysoce hořlavý produkt, nepoužívat na zařízení v chodu.

Sprej 500 ml 
Balení 5L 
Balení 20L 
Balení 200L 


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



